UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

EDITAL N° 41/2014-PROGRAD

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) torna público o resultado final da seleção

de bolsistas para o grupo PET LETRAS/UFAC, objeto do EDITAL 41/2014-

PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

Candidato

Prova

Escrita

CRA

Média

Final

Classificação

Ellen Caroline Silva da Cruz 7,5 8,80 8,15 1º

Taiane Pereira de Moura 8,0 8,26 8,13 2º

Italo da Silva Santos 8,0 8,39 8,195 3º

Clícia Sales da Silva 7,5 8,55 8,025 4º

Lauane Braga Pinheiro 7,5 8,27 7,885 5º

Ricardo da Silva Miranda 7,5 7,93 7,715 6º

Hiago Martins Costa 8,0 7,22 7,61 7º(CR)*

Jefter da Silva Mendes 7,0 6,52 6,76 Desclassificado**
*CR= Cadastro  Reserva

** REQUISITOS PARA SELEÇÃO: item 3.3 Coeficiente de Rendimento Escolar com média igual ou superior a 7,0 (sete).

Rio Branco/AC, 17 de dezembro de 2014.

Eliana Cavalcante de Almeida
Pró-Reitora de Graduação em exercício